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Cnenyw 30 9KCNepTomM

[MaTykopo onT

nyecknn MPO/UPC FF MM (50/125 OM4), 8
BOJIOKOH, 10 meTpoB (Cross)

SNR-PC-MPO/UPC-MPO/UPC-FF-MM4-8F-10m

OnucaHune

OnTtnyecknin pasbem MPO (Multi-fiber push-on) ssnsetcs pasymMHon anbTepHaTUBOM 419 KabenbHOM MHPACTPYKTYpPbI
CUCTEM BbICOKOW MOTHOCTU, FAe UCMOJIb3YITCA COTHU UM ThICSYUN MOPTOB.

MaTykopabl MPO NpMMEHAOTCA A1 MEXCOEeANHEHWUIA B BbICOKOMJIOTHbLIX BOJIOKOHHO-OMNTUYECKUX CUCTEeMaXx, Mo3BoAs
nogkntoydaTb o6opynoBaHNE K MHOMTOBOJIOKOHHbIM cermeHTaMm. Matykopa MPO/UPC - MPO/UPC npepctasnseTt cobon

0Tpe30K onTuyeckoro kKabens (

8 BOMIOKOH AnameTpom 50/125) gnvHon 10 MeTpoB, OKOHLLOBAaHHOMO C ABYX CTOPOH

pasbeMamu MPO, Tnun nonnposku - UPC (Ultra Physical Contact). BHewHAa o6onoyka onTuyeckoro kabenst narotosneHa

n3 LSZH (Low Smoke Zero Halo
MpumeHeHue:

opraHusauus 30H pacrpe

gen).

nenenHnsa B OO n BbicokonnoTHbIX CKC;

KoMMyTauuns npunoxenuin 10G Ethernet Fiber Channel, InfiniBand;

noakatoyeHmne obopynoBaHMsa K KacceTaM € padbemamu MPO;

opraHmu3saumsa aboHeHTCKOro gocTtyna B ceTax FTTx;

noaaepixkKa nepenayn Ha

OCHOBe napanfensHon onTukmn 40/100 réunT/c;

CO3[@aHNe CUCTEM C BO3MOXXHOCTbIO FTMOKON peKoHpUrypaumu.

TexHn4Yeckne xapakTepUCTUKN

Tun naTykopa

KonnyecTBo BOSIOKOH

Twn BOJIOKHa

Tun KoHHeKTopa A

Twun KoHHeKTOopa B

Twn NoMPOBKK KOHHEKTopa A
Twn NoMpPoBKM KOHHEKTopa B
MonspHoOCTb

MaTepuan nnacTmka

OnvHa naTty-kopaa, m
OnameTp kabens, Mm

MaTepunan 060104KKN

LiBeT 060n104KM
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MakcnManbHble BHOCUMble noTepu, b
BocnpoussoanmocTsb, ob
3amMeHseMocCTb, b

O6bpaTHoe oTpakeHue, ob
MnHUManbHbIN paguyc nirnba, Mm

KonnyecTtBo nogkto4eHnin

Ivana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C

Ilon. onncaHwne
npeumyu.l,eCTBa UCNOJIb30BaHUA:
MaJibleé BHOCUMbIe noTepu;
MaJible O6paTHbIe nortepu;
XOopoLlada BoCNpon3BoANMOCTb;
OTJZINHHOE MeXaHn4YeCKoe Ka4eCTBoO,
n3genmsa 100% npoTecTMpoBaHbl B 3aBOACKNX YCI0BUSX;
3Ha4YNTEJNIbHO CHNXXaeTCAa BpeMAa N CTOMMOCTb MOHTaXa,

BblCOKad TeMnepaTypHas CTabuNbHOCTb.

MPO saBnseTcs ngeasbHbIM peLlleHneM A8 UCMOb30BaHUS B LLeHTpax O6pa6OTKVI AaHHbIX, Tpe6yrou.|,v1x 6osee BbICOKOM

CKopoCcTn n 60/1bLLON EMKOCTH nepenayn gaHHbIX.
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Mcnonb3oBaHne MPO KOHHEKTOpa 3KOHOMUT BPEMSA U CHUXKaeT BEPOSATHOCTb NOBPEXOEHUA XPYNKUX ONTUYECKNX
Pa3beMOB, TakKXe CHUXaeTCAa PUCK NonadaHna rpqa3n B BOJIOKHa afanTepoBs.

Mo xenaHuio 3aKa34yuKa U3roTaBJiMBaeM naTtyKopabi:

pasHOM OJINHbI;

B Pa3/IN4YHOM KOHCTPYKTMBHOM ncrnonHeHumn: 6e3 wrndTos (Female / Female); ¢ wtndpTammn (Male / Male); c

wTnpTaMmm Ha ogHOM N3 KoOHHekTopoB (Female / Male);

C KaTeropuen BosiokHa: OM3 / OM4 / OM5.
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